89         3.740,00 BIS COLAGENASE C/CLORANFENICOL   APRES CX/10 BIS 30G 

019.004.72 6
Registro no M.S.: 1029805050101 CRISTALIA-S(SP)       22,79    85.234,60

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral:   477.879,42
(QUATROCENTOS E SETENTA E SETE MIL, OITOCENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 
este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedença nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.